THÔNG BÁO
(V/v chốt danh sách cổ đông tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2019)

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Châu

Tên TCPH     : Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Châu

Tên giao dịch    : Dai chau Group Joint Stock Company

Trụ sở chính    : Tổ 23, cụm 4, Nhật Tân, Tây Hồ, Hà Nội

Điện thoại     : 024.3719 4353

Công ty Cổ phần Tập đoàn Đại Châu xin trân trọng thông báo thời gian chốt danh sách cổ đông

tham dự Đại hội cổ đông thường niên năm 2019 như sau:

Tên chứng khoán   : Cổ phiếu Công ty cổ phần Tập đoàn Đại Châu

Mã chứng khoán   : DCS

Loại chứng khoán  : Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá giao dịch  : 10.000 đồng

Sàn giao dịch    : HNX

Ngày đăng ký cuối cùng : 06/05/2019

1. Lý do và mục đích   : Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018

2. Thời gian tổ chức (dự kiến)   : 30/05/2019

3. Tỷ lệ thực hiện    : 01 cổ phần/ 01 quyền biểu quyết

4. Địa điểm tổ chức (dự kiến) : Tầng 1, Trung tâm hội nghị tiệc cưới Forevermark, ngõ

612  Lạc Long Quân, Tây Hồ, TP Hà Nội (đối diện cổng chính Công viên nước Hồ Tây)

5. Nội dung họp: Theo các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI CHÂU

Tổng giám đốc

CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN ĐẠI CHÂU

Địa chỉ: Tổ 23, cụm 4, Nhật Tân, Tây Hồ, Hà Nội

Điện thoai: (84.24) 3719 4353      Fax: (84.24) 3718 3635

		2019-04-24T08:18:00+0700
	NGUYỄN THỊ MAI LINH
	I am the author of this document